
ZARZĄDZENIE NR 64.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 uchwały Rady Miejskiej 
w Kunowie Nr CV.689.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2024 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Kunów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

751

75109

2010

758

75814

2100

801

80101

2030

80103

2030

80104

2030

852

85231

2100

854

85415

2030

Szkoły podstawowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Przedszkola 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 64.2024

Data podjęcia 2024-04-19

Rodzaj Plan dochodów

4 000,00

15 000,00

4 000,00

5 500,00

5 500,00

781,00

781,00

781,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

132 556,00

Treść

Różne rozliczenia

Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

15 960,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

15 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 960,00

11 315,00

Różne rozliczenia finansowe 11 315,00

11 315,00

24 500,00

15 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

0,00

60016 -5 000,00

-5 000,00

60095 5 000,00

5 000,00

0,00

75095 0,00

-1 000,00

1 000,00

15 960,00

75109 15 960,00

15 960,00

1 000,00

169,30

24,50

-2 600,00

1 406,20

-11 000,00

75818 -11 000,00

-11 000,00

35 815,00

80101 15 000,00

15 000,00

80103 4 000,00

4 000,00

80104 5 500,00

2 271,33

-144,41

5 500,00

-2 126,92

80113 500,00

500,00

80195 10 815,00

397,79

347,80

2 622,80

4 639,09

1 607,83

1 199,69

781,00

85231 781,00

Nazwa jednostki KUNÓW

Nr dokumentu 64.2024

Data podjęcia 2024-04-19

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Administracja publiczna

Pozostała działalność

750

751

4210

4390

4430

4610

3030

4010

4110

4120

4210

4300

Różne opłaty i składki

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

758

801

4810

4240

4240

4010

4040

4240

4800

4370

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom

852

4350

4370

4740

4750

4850

4860

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom

Pomoc społeczna

Pomoc dla cudzoziemców

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 1



758,00

23,00

80 000,00

85415 80 000,00

80 000,00

0,00

90015 0,00

-1 000,00

1 000,00

90095 0,00

-4 000,00

4 000,00

11 000,00

92105 11 000,00

11 000,00

0,00

92605 -2 000,00

10 400,00

-4 600,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

854

900

3290

4350

3240

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup energii

921

926

4260

4300

4260

4300

4300

4190

4210

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 2



-2 000,00

-5 800,00

92695 2 000,00

2 000,00

Razem: 132 556,00

4300

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

4260

4300

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Transport i łączność 5 634,72 5 634,72 0,00 5 634,72 5 634,72 5 634,72 0,00 5 634,72 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 634,72 5 634,72 0,00 5 634,72 5 634,72 5 634,72 0,00 5 634,72 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 634,72 5 634,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 634,72 5 634,72 5 634,72 0,00 5 634,72 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 161 171,00 161 171,00 0,00 161 171,00 161 171,00 161 171,00 150 768,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 161 171,00 161 171,00 0,00 161 171,00 161 171,00 161 171,00 150 768,00 10 403,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

161 171,00 161 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 120 988,18 120 988,18 120 988,18 120 988,18 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 24 248,00 24 248,00 24 248,00 24 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 828,82 2 828,82 2 828,82 2 828,82 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 7 420,00 7 420,00 7 420,00 0,00 7 420,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

207 545,00 207 545,00 0,00 207 545,00 207 545,00 102 585,00 54 988,36 47 596,64 0,00 104 960,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w złotych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 18
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział

750

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

1
600

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

16
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 1



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

164 601,00 164 601,00 0,00 164 601,00 164 601,00 59 641,00 31 027,36 28 613,64 0,00 104 960,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

164 601,00 164 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 104 960,00 104 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 960,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 418,73 4 418,73 4 418,73 4 418,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 508,63 508,63 508,63 508,63 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 19 283,01 19 283,01 19 283,01 0,00 19 283,01 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 63,96 63,96 63,96 0,00 63,96 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 866,67 866,67 866,67 0,00 866,67 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 40 909,00 40 909,00 0,00 40 909,00 40 909,00 40 909,00 21 926,00 18 983,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 909,00 40 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 18 340,00 18 340,00 18 340,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 136,00 3 136,00 3 136,00 3 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 8 872,00 8 872,00 8 872,00 0,00 8 872,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 481,48 6 481,48 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 6 481,48 6 481,48 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 6 481,48 6 481,48 6 481,48 6 481,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 939 621,00 939 621,00 0,00 939 621,00 939 621,00 528 471,00 419 518,00 108 953,00 0,00 411 150,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 514 442,00 514 442,00 0,00 514 442,00 514 442,00 514 192,00 419 518,00 94 674,00 0,00 250,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

514 442,00 514 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 303 428,00 303 428,00 303 428,00 303 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 57 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 29 030,00 29 030,00 29 030,00 29 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758

852

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 8 324,00 8 324,00 8 324,00 0,00 8 324,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 067,00 11 067,00 0,00 11 067,00 11 067,00 167,00 0,00 167,00 0,00 10 900,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

11 067,00 11 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 414 112,00 414 112,00 0,00 414 112,00 414 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 400 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

414 112,00 414 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 112,00 14 112,00 14 112,00 0,00 14 112,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 7 219 418,00 7 219 418,00 0,00 7 219 418,00 7 219 418,00 1 021 664,00 906 098,00 115 566,00 0,00 6 197 754,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

7 113 272,00 7 113 272,00 0,00 7 113 272,00 7 113 272,00 915 518,00 906 098,00 9 420,00 0,00 6 197 754,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 089 344,00 7 089 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

23 928,00 23 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 197 754,00 6 197 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 197 754,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 725 000,00 725 000,00 725 000,00 725 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 2 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 120,00 2 120,00 2 120,00 0,00 2 120,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 588,00 588,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 588,00 588,00 588,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

105 558,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 105 558,00 105 558,00 105 558,00 0,00 105 558,00 0,00 0,00 0,00

8 539 871,20 8 539 871,20 0,00 8 539 871,20 8 539 871,20 1 826 007,20 1 537 853,84 288 153,36 0,00 6 713 864,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem:

855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
oraz § 12 uchwały Rady Miejskiej w Kunowie Nr CV.689.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie jest uprawniony do dokonywania zmian 
w planie dochodów i wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach posiadanego upoważnienia 
w uchwale budżetowej. 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) do zadań burmistrza należy wykonywanie budżetu gminy. 

Niniejszym zarządzeniem dokonano zmian w budżecie Gminy Kunów na 2024 rok w zakresie wskazanym 
w poszczególnych załącznikach. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać zarządzenie. 

Opracował: 

Skarbnik Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CADD295A-AFEE-4477-9E93-C0371D63D61B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



